
ucHwAr,A NR XXV/|7912020
RADY GMINY RYBNO

z dnia 25 listopada 2020 r'

w spnwie podatku od Srodk6w transportowych

Na podstawie art. lSusi2pkt8' art.40ust l, art41 ust liart 42 ustawy- zdnia 8 marca 1990r'

.*.oriuari"gminnym1tjDz.U.z2o2or.,poz113zezm),oftzalllloustli2ustawyz'lnia12stycznu
;di;:;;;,i;"h i'"pladch lokalnvch (tj. Dz.u z2o19, poz'll'to zE zm)' Rada cminv Rvbno uchwala co

nast9puje:

$ l. Podatek od irodko\t ransponowlch urynosi rocmre:

l) od samochoalu cigz?rowego o dopuszczanej masie calkowitej powy2ej 3,5 tony i poni2ej 12 ton;

a) powyzej 3,5 tony do 5,5 tony wl4czrie - 410,0021

b) powyzej 5,5 tony do 9 ton wl4czDie - 560,0021

c) powyzej 9 ton i ponizeJ 12 ton - (A5'0Ozl

2) od samochodu cigzarowego o dopuszczalnej masie calkowitej ftwnej lub.wyzszej nit 12 tofl w zaleznosci od

liczby osi, dopuszczalnei masy calkowitej i rodzaju zawiesz€nia stawki podatku $rynoszq:

3)od ciqgnika siodlowego lub balastowego przystosowanego od utywania llc?x,ie znaczep4 lub przyczep4

o dopuszczaln€j masie calkowitej zespolu pojazaliSw od:

Liczbo osi i dopusdalm se stkowib (w

oi jezdna (osc j€zdne

z zawie@nFn pnsmatycz.ym lub
zwreeentn @anyn

i nne systeny zawiceeni! osi j ezdnych

dwie osie

12 13 760,00 t.220,00

l.l 760,00 |.220,00

l4 l5 760,00 1.220,00

l5 760,00 1.226,00

trzy osie

t2 t7 760,00 790,00

l'l l9 760,00 790,00

t9 21 980,00 t.540,00

2l 990,00 1.s40,00

23 992,OO 1.542,00

25 993,00 1.543,00

cztery osie i wigcej

12 1.200,00 t.6i 0,00

27 1.200,00 1.6t5,00

27 29 L615,00 1.618,00

29 31 1.6r9.00 2.3e9.00

3l 1.620,00 2 400,00

Id: 06F2! 710-CACE-484l _86? 1'927I45FA7953 uchwalo.y



a) 3,5 tony i do 8 ton wlqcmie - 510,OOzl

b) powyzej 8 toD do ponizej 12 ton 800'0021

Liczba osi i dopuszczarna nlsa calkowna 6polu polazdowr cr4enrk

siodloq' mczept, cisenik balastowv' przveep'
trnnac.,

Mirinalna $awka Pod,to

5) od Fzyczepy i naczepy, kt6re l4cmie z pojazdem silnilowym posiadaj4 dopuszczalnq mas9 calkowitq od ? ton
'ipJniie'j Iz ton, z wiqtkiem adqzanych wyl4cznie z dziatlno6ciq rolnicz4 prowa'lzonq przez podatnika

podatku roln€go:

a) od ? ton do 9 ton wlqcznie - 120,0021

b) powyzej 9 ton aponizej 12 ton-430,0021

6) od przyczEpy l nac..fjpy, kt6re l4cznie z pojazdem sih kowym posiadaj4 dopuszczaln4 mas9 calkowitA r6wnq
' tX'*yzszq'i' D ()i, 

"wyj4tkiim 
zwi4zanych wyt4cznie z dzialalnoscQ rolniczq prowadzon4 przez podatnika

podatiu rolr.ego, w zatemosci od liczby osi, dopuszczalnej masy catkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia

stawki podatku wyflosz4:

oi jezdna {osie jezdne) z awcsentn
p.euhalycznyn lub anidzetieo uzmvn 2a

1.210,00

Ll10,00

1.3 r0,00

trzy osie i wigcej

1.685,00

Liczba osi i dopuszzlna nasa calkowitn Pojazd6w neapa
(przyczpd) + pojdd silnikonl

os jez.lra (os'e jezdne) z awGvencn
pndmatycznyn lub zasieediem uzm.yn za

inne systemy zvieszenia osi

los
t2 18 270,00 190,00

l8 310,00 545,00

313,00 54q,00

2 osie

12 28 ?40,00 810,00

28 33 740,00 1.r20,00

33 38 1.000,00 1.360,00

38 1.t24,00 1.663,00

I osie i wi9cej

l2 38 662,00 c22,00
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7) od autobusu, w zaleznoici od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

a) mniejszej niz 22 miejsca - 800'002t

b) r6wnej lub wyzszej niz 22 miejsca - 1.500,0021

S 2. Wykonanie uchrraly powierza sil W6jtowi Gminy Rybno'

E 3. T.aci moc uchwala Nr xlv/106/15 Rady Gminy Rybno z dnia 17 listopada 2015 r' w spmwie po'latku od

6roalk6w ttansportowych-

$4.Uchwala podlega ogloszeniu w Dzierniku Urz9dowym Wojew6dztwa Warmiisko - Mazurskiego'

opoitiio**iu p.r"t toilakitowanie w miejscach pubticznych i obowiQzuj€ od 01 styczni{ 2021r'
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